

緑水会議員団 令和2年度 政務活動費出納簿

月	日		科目	摘要		収 入	支 出	残 金
4	20	0	交付金	1回目	久留米市	750,000		750,000
6	30	9	事務費	通信費(タブレット4月分)	久留米市		5,995	744,005
7	20	0	交付金	2回目	久留米市	750,000		1,494,005
7	28	9	事務費	通信費(タブレット5月分)	久留米市		5,995	1,488,010
8	24	6	広報費	市政報告印刷・郵送代	原口 和人		54,880	1,433,130
8	31	9	事務費	通信費(タブレット6月分)	久留米市		5,995	1,427,135
9	10	6	広報費	市政報告郵送代	森崎 巨樹		87,570	1,339,565
9	30	9	事務費	通信費(タブレット7月分)	久留米市		5,995	1,333,570
10	28	9	事務費	通信費(タブレット8月分)	久留米市		5,995	1,327,575
10	30	9	事務費	消耗品費(プリンタインク代)	森崎 巨樹		16,038	1,311,537
12	1	9	事務費	通信費(タブレット9月分)	久留米市		5,995	1,305,542
12	1	6	広報費	市政報告郵送代	森崎 巨樹		85,869	1,219,673
12	10	6	広報費	市政報告印刷・郵送代	原口 和人		96,000	1,123,673
12	28	9	事務費	通信費(タブレット10月分)	久留米市		5,995	1,117,678
1	26	9	事務費	通信費(タブレット11月分)	久留米市		5,995	1,111,683
2	22	9	事務費	通信費(タブレット12月分)	久留米市		5,995	1,105,688
3	16	9	事務費	通信費(タブレット1月~3月分)	久留米市		17,985	1,087,703
3	24	9	事務費	消耗品費(プリンタインク代)	森崎 巨樹		22,597	1,065,106
						1,500,000	434,894	1,065,106